

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2018-002584**

**o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 06.11.2018
(ďalej len „dodatok“)**

ZMLUVNÉ STRANY**Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
 IČO: 00151866
 DIČ: 2020571520
 Peňažný ústav: Štátna pokladnica
 Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
 Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
 na základe plnomocenstva č. p.:
 KM-OPS-2020/001328-235 zo dňa 10. júna 2020

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Torysky

Sídlo: 053 71 Torysky 20
 IČO: 00329703
 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.
 Číslo účtu: SK91 0200 0000 0020 9541 3455
 Zastúpené: **Ján Čarák**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2018-002584 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 06.11.2018 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 18.8.2020

Torisky, dňa 18-08-2020

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

Ján Čarák
starosta obce
Torisky



ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hasičská zbrojnica, Torysky

Objekt:

JKSO:

Miesto: Torysky

Objednávateľ: Obec Torysky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	26 511,62
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	26 511,62	5 302,32
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	31 813,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Torysky

Objekt:

Objednávateľ: Obec Torysky

Zhotoviteľ: Libeth s.r.o., Hlavná 59/42, 05305 Granč - Petrovce

Miesto: Torysky

Spracoval:

Dátum: 15.2.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						19 925,711	191,518
2 Zakladanie						6 936,733	105,917
5	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	13,892	103,630	1 439,628	29,002
7	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1,112	1 560,554	1 735,336	1,133
8	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C10/12,5	m3	36,300	103,630	3 761,769	75,782
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						10 752,426	62,659
97	311236560	Murovanie stien nosných (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	58,473	33,190	1 940,719	0,468
98	5961212300	Tehla POROTHERM 30 Profi 250x300x249mm P10 pre vnút. nosnú stenu na tenkovr.maltu	ks	3 089,713	2,120	6 550,192	52,525
99	5961212310	Tehla POROTHERM 30 Profi 1/2 125x300x249mm P10 pre vnútornú nosnú stenu na tenkovr.maltu	ks	178,927	1,420	254,076	1,610
102	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	84,240	23,830	2 007,439	8,056
4 Vodorovné konštrukcie						2 236,552	22,942
15	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,791	103,630	1 014,641	22,146
18	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,783	1 560,550	1 221,911	0,796
PSV Práce a dodávky PSV						6 585,909	1,192
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						1 900,798	0,838
26	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m vodorovná	m2	145,866	3,243	473,043	0,318
27	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením, ochrana STYRODURU	m2	59,520	3,481	207,189	0,032
28	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m zvislá	m2	24,800	3,866	95,877	0,055
29	2833000100	FATRAFOL-S z mPVC 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	170,666	6,590	1 124,689	0,433
764 Konštrukcie klampiarske						2 117,471	0,178
101	764311251	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo šablón veľ. do 0,2 m2, sklon do 30° iba práca	m2	214,200	7,850	1 681,470	0,152
103	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná 135g/m2	m2	219,096	1,990	436,001	0,026
767 Konštrukcie doplnkové kovové						2 567,640	0,175
106	767658113	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	348,220	696,440	0,000
107	5534371538	Garážové vrata HxB 3500x3500 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová, KRISPOL	ks	2,000	935,600	1 871,200	0,175
Celkom						26 511,620	192,710



Libeth s.r.o.
Hlavná 59/42
053 05 GRANČ - PETROVCE
Tel.: 0515 319 872
IČO: 30331116 DIČ: 2120301183